8 Óleo para sistema hidráulico ISSO VG 68 4 R$ 264,99 R$ 1.059,96 

11 
Óleo lubrificante 5w30, Diesel, API SJ ou superior, 

mineral 
100 R$ 29,90 R$ 2.990,00 

13 Óleo lubrificante 15w40, API SJ ou superior, mineral 400 R$ 24,99 R$ 9.996,00 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO 
R$ 15.195,96 (quinze mil cento e noventa e cinco reais e noventa e seis centavos) 

No valor descrito acima estão incluídos todos os custos que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre 

o objeto deste Contrato, tais como impostos, taxas, fretes e demais custos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA